INDICAÇÃO Nº 31/18

Da vereadora:- PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a construção de

um vestiário com sanitários, no campo de futebol sintético, na Vila

Santa Cruz.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que referido

campo tem sido bastante utilizado para prática de futebol, porém o local

não dispõe de sanitários nem vestiário, para uso desses atletas.

    Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.

                 PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES
                Vereador